בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 2694-11-16 מדינת ישראל נ' גאבר

בפני כבוד השופטת אושרית הובר היימן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מונתצר גאבר

הנאשמים

גזר דין

מבוא:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז- 1977 וכן בעבירה של התחזות כאדם אחר במטרה להונות- עבירה לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין התשל"ז- 1977 .

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 29.10.2016, סמוך לשעה 19:13 שהה הנאשם בחניון המרכז המסחרי "ביל"ו סנטר" בקרית עקרון, וזאת מבלי שיש בידו אישור שהייה כדן. כאשר נתבקש הנאשם להזדהות על יד השוטרת קרן נתן, מסר כי אין ברשותו תעודה מזהה אך מסר כי שמו "תייסיר גאבר" ומסר מספר תעודת זהות של תייסיר.

מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של התחזות כאדם אחר למשך שנתיים מהיום.

ד. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופה זו עבירת איומים למשך שלוש שנים מהיום.

ה. קנס ע"ס 500 ₪, שישולם עד ליום 01.01.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים